
B'I POSIA 'IP BH POSIA' d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA
UPRAVA oRuSwa
Broj: U.D.0'1.3.2.-9814/1 8
Sarajevo, 19.06.201 8. godine

Na osnovu 6lana 70. stav (3) Zakona o.iavnim nabavkama, elana 45. Stjatuta ,,JP BH POSTA"
d.o.o. Sarajevo, i elana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "JP BH POSTA" d.o.o.
Sarajevo, , te prijedloga - preporuke Komisije za nabavku ljetne sluzbene od.je6e iobude broj: 07.4-
13.73-18798-24117 od 07.06.2018.godine, Uprava DruSVa na svojoj l59.elektronskoj sjednici
odr2anoj 19.06.2018. godine, d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

I

U postupku javne nabavke ljetne sluzbene odjede iobuce, za LOT 3 - nabavka i isporuka ljetne
sluibene obu6e za postonose i6uvare, ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudada:

"PLANIKA FLEX" d.o.o. Sarajevo, sa vrijednos6u ugovora u iznosu od 68.040,00 KM bez
PDV-a, odnosno ukupnu vrijednost Ugovora od 79.606,80 KM sa uraeunatim PDV-om.

I
lzabrani ponudad je duzan da u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze
predvidene olanom 45. Zakona o lavnim nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtijevano u

tendersko1 dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti Rzidki dostavljeni na Protokol
ugovomog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog
organa (do 16 sati), te za ugovolni organ nije relevantno na koii su na6in poslani. Dokazi koii se
zahti.ievaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

Po okoneanju roka za 2albu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati

rzabranog ponudaea, radi ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa zahtievima - uslovima ugovomog organa navedenim u tenderskoj
dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranja.

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu Odluke o pokretanju nabavke robe ljetne sluzbene odjeCe iobude br. UD - 01-3.2-
19194117 od 12.12.2017.lodine i izmjeni Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe ljetne
sluzbene odjece i obuce broj:U. D-01-3.2-2358/18 od 05.02.2018. godine i Rjesenja Generalnog
direKora o formiranju Komisiie za provodenje postupka nabavke broj: 01-13.73-18798-2117 od

13.12.2017. godine, Komisija .je provela postupak javne nabavke, putem otvorenog postupka, broj:

07.4-13.73-18798-15/17 sa objavljivanjem obaviestenjem o nabavci br. 238-1-1-313-3-68/18 od

27.04.2018.9odine na portalu JN.

Predmetna nabavka podiieliena je u 3 lota, i to:

Broj lota Opis lota

Ljetna sluzbena odje6a za poitonose iCuvare

SluZbena od ratore-Salterske radnike

LOT 3 L sluZbena obuia za tonose i euvare

o
"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71O00 Soroievo, BiH

Iel: +387 33 252 613; fot: + 387 33 252 743; 6'moil: kobin€i@posto.bo
Opcinrti sud u Soroiaw b i...nio 065-0-R.s'06'001196

ldonlifito.ion i b. 42006A22l OOO5; PDv bt. 2006622lOOO5; Poretni b'.010,9729

litstz
www.poslo.bo

LOT 1.

LOT 2,



_-
B" POSIA

Javno_ otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke olzano je dana 29.05.2018. godine u 12
sati i 15 min, u velikoj sali Generalne direkcije ''Jp BH posTA" d.o.o. Sarajevo, obata kutina bana
br. 8, o demu je sadinjen poseban Zapisnik o owaranju ponuda, broj: 07.4-i 3.73-1 8798-22117 . koii
je sastavni dio ovog lzvjestaja, a koji .le istog dana dostavljen ponudaeima koji su ucestvovali u
predmetnom postupku nabavke.

Komisija je prilikom otvaranja ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjedistu ponudada,
ukupnu cijenu ponude ieventualni popust, ne praveci tom prilikom uvid u sadzaj ivalidnost
dostavljene dokumentacije.

'!P BH PoS7A" d.o.o Soroievo

GENERATNA DIREKCIJA

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (do 28.05.2017. godine do 12,00 sati),
pristigle su ponude slijedecih ponudaea:

LOT 3. - Ljetna sluibena obu6a za po5tono5e i duvare

1 . ,DERMAL R" d.o.o. Kotor Varos
2. "PLANIKA FLEX" d.o.o. Sarajevo

u iznosu od 68.850,00 KM bez PDV-a;
u iznosu od 68.040,00 KM bez PDV-a

Komisija je, nakon zavrsenog owaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjele
ponude, te konstatovala slijedede:

Naime, provjerom iste od strane Komisue utvrdeno je

da ponudad ni.ie dostavio certifikat ISO 20347 :2012 I klase Sto je u suprotnosti sa
dokazima propisanim taekom 7 .3.2 pod i) tenderske dokumentacije ko.,a glasi:

Kao dokaz za beku 7.3.1 . pod i), ponudac je duzan dostaviti cedifikat tSO 20347
2012 I klase (ili ekvivalent)

Napomena:
Pon u daci tre b aju dostav iti :
- oiginal ili ovjerenu kopiju ili obicnu kopUu vazeceg ce,tifikata
- prevod ceftifikata na jedan od sluabenih jezika u BiH od strane sudskog tuma,a
(oiginalan prevod ili ovjerena kopua prevoda)
- Pod ekvivalentom cetlifikata je za Ugovorni organ prihvatljivo da isti potvrduju
tehnicke karakteistike koje su navedene u trazenom cettifikatu

Na osnovu svega navedenog, ponuda ponudaca ,,DERMAL R" d,o.o. Kotor Varos , nile
dalie razmatrana, te je u skladu sa naprued navedenim konstatovano da je ponuda
neprihvatliiva za Ugovornr organ

ponuda ponudada "PLANIKA FLEX" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 68.040,00 KM bez PDV-a
ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te.ie
ista ocjenlena kao formalno-pravno, ekonomski i tehni6ki prihvatliiva.

o
o

t

"JP 8H POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bqno 8,71000 Soroievo. BiH
T6l: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 7d3; 6-moil: kobinot@posto.bo

Op<inskirud u Soroi.vu br ri.3onio 065-0-R6s-06-001196
ld.ntifitocioni bi a20o6a22l0OO5; PDV br 2006122tO0o5; Pors.nib. Olor9729

konlokl cenlor

(tev
www.posto.bo

- ponudae ,,DERMAL R" d.o.o. Kotor Varos , sa ukupnom vrijednosti ponude od 68.850,00
KM bez PDV-a, je dostavio ponudu koja ne ispunjava sve zahtjeve ugovornog organa
deflnisane u tenderskoj dokumentaciji, te je shodno tome ocijenjena kao neprihvatlliva za
ugovorni organ i ne mo:e biti predmet vrednovanja.

(-



--<

GENERATNA OIREKCUA
Kako je za LOT- 3 pristigla samo jedna prihvatljiva ponuda, uslovi za provodenje e-aukcije u sklidu
sa Pravilnikom o uslovima inacinu koristenja E-aukcije (,Sluzbeni Glasnik. , broj: 66/16) nisu
ispunjeni.

BH POSIA 1P 8H PoSIA'd.o.o. Ssroievo

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kritenju ,,najniza crjena", Komisija utvrduje rang-
listu ponudaca sa uraeunatim popustom i bez PDV-a, kako slijedi:

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu

Obzirom da ponuda ponudada "PLANIKA FLEX" d.o.o. Sarajevo u potpunosti odgovara traZenim
tehniekim zahtjevima ugovornog organa, ida ovaj ponudae ispuniava sve formalno-pravne.
tehniake i ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda
prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku
javne nabavke za LOT 3 izvrsi dodjela ugovora navedenom ponudadu.

GEN LN EKTOR

.scL Muji6

Dostaviti:
- Sluzba za unutrasnju zastitu
- Marketing (za objavu)
- Sektor za EKF poslove
- Od.iel.ienie za Javne nabavke
- Ponudacima putem Odjeljenja za javne nabavke
- ala

!

"lP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8. 71000 Soroievo, 8iH
Tsl: +387 33 252 613 ) tor: + 3A7 33 252 7,t3, e-moil, tobinsl@posto bo

Optiniki iud u Soroi.vu br. ri6i.nio 065'0-R.9-06-o0l195
ldonrifilo.ioni b.42OO6!22!OOO5j POv br. 2006122lOOo5j Por€rni br 01079729

konlokl cenior(tvz
www.posto.bo

Red.
broj

Ukupna cijena ponude
bez PDV-a, (KM)

1 "PLANIKA FLEX" d.o.o. Sarajevo 68.040,00 KM

PRAVNA POUKA: Svaki ponuda6 koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci r

koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrgiojednu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu ugovornom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno 6lanu 99. i dlanu 101.
Zakona o javnim nabavkama.

o.o"

Naziv ponuda6a

i-

.-


